
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 06:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-n-router-300mbps-mercusys-mw305r-p-29781.html

  
Bezdrátový N router 300Mbps
Mercusys MW305R.

Včetně DPH 590 Kč

Bez DPH 487 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00810111

Výrobce MERCUSYS

Popis produktu

 Bezdrátový N router 300Mbps Mercusys MW305R. 
Silná Wi-Fi na dosah ruky

 Skvělý výkon Wi-Fi 

 

 Široké pokrytí sítě - Díky 5dBi anténám, které spolupracují na zvýšení citlivosti příjmu signálu, MW305R poskytuje
širokou škálu bezdrátových sítí
 Přenosová rychlost až 300 Mb/s - MW305R poskytuje zařízením rychlé a stabilní bezdrátové připojení. Přenosová
rychlost až 300 Mb/s zajišťuje plynulý přenos dat citlivých na rušení (např. přenos HD videa, online hry nebo stahování
souborů).

 

 Miniaturní rozměry, maximální pohodlí 

Pokroky ve výzkumu a vývoji umožnily vytvořit router, který se vám vejde do dlaně, aniž by došlo ke snížení výkonu. Špičkové
komponenty, jako je čipová sada MediaTek, činí MW305R nejen velmi malým, ale také velmi výkonným.

 Instalace ve třech krocích 

Chcete-li nastavit MW305R, postupujte podle pokynů krok za krokem na webové stránce. Potřebujete jen pár minut!

1.  Vytvořte jedinečné heslo
2. Vyberte webovou službu a vyplňte požadované informace
3. Nastavte název bezdrátové sítě (SSID) a heslo

 

 Zabezpečení sítě 

Pokročilé možnosti zabezpečení zaručují vašim zařízením bezpečné připojení k MW305R.

 Rodičovská kontrola - možnost určit dobu a rozsah přístupu k internetu
 Síť pro hosty - zvýšená bezpečnost hlavní sítě díky samostatné síti pro hosty
 Pokročilé šifrování - ochrana před kybernetickými útoky a dalšími hrozbami díky šifrování WPA / WPA2

 Specifikace: 

 Značka: Mercusys

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-n-router-300mbps-mercusys-mw305r-p-29781.html


 

Model: MW305R
Napájení: DC 5V / 0,6A
Antény: 3 x 5dBi pevné všesměrové antény
Přenosová rychlost:

 11n: až 300 Mb/s (dynamický)
11g: až 54 Mb/s (dynamický)
11b: Až 11 Mb/s (dynamický)

Resetovací tlačítka
Pracovní frekvence: 2,4 - 2,835 GHz
Porty:

 3x LAN 10/100Mb/s
1x WAN 10/100Mb/s

Bezdrátové zabezpečení: WEP 64/128/152-bit / WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2-PSK
WAN: Dynamická IP / Statická IP / PPPoE / L2TP / PPTP
Řízení:

 Rodičovská kontrola
Řízení přístupu
Místní management
Vzdálená správa

DHCP: Server
Přesměrování portů: Virtuální server, UPnP, DMZ
Firewall: Vazba IP a MAC adresy
Síť pro hosty: 2,4 GHz
Bezdrátové standardy: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b
Citlivost přijímače:

 270M: -70dBm @ 10% PER
130M: -74dBm @ 10% PER
108M: -74dBm @ 10% PER
54M: -77dBm @ 10% PER
11M: -87dBm @ 8% PER
6M: -90dBm @ 10% PER
1M: -98dBm @ 8% PER

Vysílací výkon:
Funkce bezdrátového přenosu: WDS bridge
Dynamický DNS: DynDNS, NO-IP
Protokoly: IPv4
Certifikáty: CE, ROHS
Pracovní prostředí:

 Provozní teplota: 0 °C ~ 40 °C (32 °F ~ 104 °F)
Skladovací teplota: -40 °C ~ 70 °C (-40 °F ~ 158 °F)
Provozní vlhkost: 10 % ~ 90 % nekondenzující
Skladovací vlhkost: 5% ~ 90% nekondenzující

Rozměry: 169 x 116 x 35 mm
Obsah balení:

 1 x MW305R
1 x napájecí adaptér
1 x Průvodce rychlou instalací
1 x ethernetový kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

